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BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 122.747 -0,65 

BIST-30 148.409 -0,85 

BIST-BANKA 
178.717 -1,29 

BIST-SINAI 
148.414 -0,08 

BIST-TUM 129.008         -0,56 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 
20.308 

                   
12,13    

 
VİOP30 Yakın Vade 150,025         -0,83 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,9203 -0,24 

EURTRY 6,5685 -0,19 

EURUSD 1,1093 0,05 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1559 0,04 

BRENT 63 -2,20 

 
 

En Çok 

Artanlar 
Değ% 

En Çok 

Düşenler 
Değ% 

PENGD 19,66 QNBFB -15,00 

EGPRO 18,02 QNBFL -14,98 

HUBVC 17,01 BERA -10,40 

BURCE        14,95 DAGHL       -9,85 

ERSU 14,89 ATSYH -9,43 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

THYAO 14,72 1.672,49 

IPEKE      10,04 1.115,91 

HALKB 7,07 1.038,83 

KRDMD 3,05 789,97 

PETKM 4,05 699,44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi günü %0,65 oranında kayıp ile 122.747 puandan 

tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 122.368-124.536 

aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %1,29, Sınai endeks ise 

%0,08 oranında kayıplar ile günü tamamladılar. Küresel 

piyasalarda dün, Davos Zirvesinde liderlerin yaptıkları açıklamalar 

takip edildi. ABD Başkanı Trump, AB ile Başkanlık seçimlerinden 

önce bir ticaret anlaşmasına varılması gerektiğini, eğer bir 

anlaşma sağlanamazsa, onların ürettiği otomobillere %25 gümrük 

vergisi getireceklerini belirtti. ABD Hazine Bakanı Mnuchin Çin ile 

2. faz anlaşma için ABD Başkanlık Seçimi öncesi ya da sonrası net 

bir tarih belirlenmediğini ve İngiltere ile bir ticaret anlaşmasının 

2020 yılının önceliği olduğunu belirtti. Çin'in Vuhan kentinde 

ortaya çıkan "yeni koronavirüsü"nün salgına dönüştüğü haberi 

piyasalarda risk iştahını azalttı. Moody’s Euro Bölgesi finansal 

koşulları, ılımlı toparlanmaya rağmen, geniş ölçekte normal 

değerlendirmesinde bulundu. Yurtiçi piyasalarda ise dün, TCMB 

Başkanı Uysal’ın açıklamaları izlendi. Uysal 2020'de enflasyonda 

ve para politikasında ince ayar dönemine geçtiğimizi belirtti.  

 

Küresel borsalar Çin’de etkili olan virüsün yayılma endişesi 

ile bu sabah satıcılı hareket etmektedir. Bugün Yurtiçi 

piyasalarda ocak ayı tüketici güveni ve PPK tutanakları izlenecek. 

Avrupa’da ise Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) Faiz Oranı Kararı 

ve ardından Başkan Lagarde’nin konuşması izlenecek. ABD’de 

İşsizlik ve Öncü Göstergeler Endeksi verileri açıklanacak BIST100 

endeksinin satıcılı bir görüntü ile başlamasını gün içinde ise tepki 

alımları gelmesini beklemekteyiz 

 

Veri gündemi: Bugün Türkiyede Tüketici Güveni verileri, Euro 

Bölgesinde Faiz Oranı Kararı, ABD’de İşsizlik ve Öncü Göstergeler 

Endeksi verileri  yakından takip edilecek. Bugün ayrıca TCMB Para 

Politikası Toplantı Özetini yayınlayacak.  
 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Tüketici Güveni Oca   58,8 

Euro Bölgesi 15:45 Mevduat Hesap Oranı Oca -0,50% -0,50% 

Euro Bölgesi 15:45 ECB Faiz Oranı Kararı Oca 0,00% 0,00% 

ABD 16:30 
Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

      

ABD 18:00 
CB Öncü Göstergeler 
Endeksi 
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https://tr.investing.com/economic-calendar/deposit-facility-rate-1655
https://tr.investing.com/economic-calendar/interest-rate-decision-164
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Şirket Haberleri  

 A.V.O.D Kurutulmuş Gıda (AVOD): Şirket, 2019 yılında kendi sektöründe ihracat sıralamasında 
Türkiye birincisi olmuştur. 

 Doğuş GYO (DGGYO): Şirketin 22.01.2020 tarih ve 2020/1 sayılı Yönetim Kurulu Kararı 
doğrultusunda, mevcut kredi borçlarının kısmen kapatılması ve finansal giderlerin azaltılması amacı 
ile İstanbul İli Sarıyer İlçesi Maslak Ayazağa Mah. 11 Ada ve 4.725 m2 yüzölçümlü 10 nolu parselde 
bulunan 40.437,91 m2 kullanım alanlı D-Ofis Maslak gayrimenkulünün 40mn Euro bedelle Sell and 
Leaseback ("Sat ve Geri Kirala") yöntemiyle satılması ve sözleşme vadesi sonunda geri alınması için 
şirketimiz ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. arasında Finansal Kiralama Sözleşmesi imzalanmıştır. 

 Gübre Fabrikaları (GUBRF): Şirketin 22.01.2020 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; 

Şirketin faaliyet konuları arasında yer alan maden yatırımlarını gerçekleştirmek amacıyla ulusal ve 
uluslararası alanda faaliyet göstermek üzere, Şirketin % 100 pay sahibi olacağı 550.000 TL sermayeli 

"Gübretaş Maden Yatırımları A.Ş." ticaret unvanı ile bir anonim şirket kurulması, anılan yeni şirketin 
tüm kuruluş iş ve işlemlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli tüm iş ve işlemlerin yerine getirilmesi 
hususunda idareye yetki verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

Şirketin %100 hissedarı olduğu Nbulkgas Deniz İşletmeciliği Ltd. Şti.'ndeki hisselerinin tamamının 
satışı amacıyla 08.01.2020 tarihinde düzenlenen ihalede 75,12mn USD tutarında teklif sunan Pasco 

Investment Holding Co. adlı şirketin teklifi İhale Komisyonu tarafından kabul edilerek, ilgili teklifin 
Şirket Yönetim Kurulu'na sunulmasına karar verilmiştir.  22.01.2020 tarihli toplantısında Yönetim 
Kurulumuz, ihaleye sunulan ve geçerli olan teklifin uygunluk ve yeterlilik şartlarını taşıması sebebiyle; 
ihalenin Pasco Investment Holding Co. adlı şirkete İdari Şartname, İhale Şartnamesi ve firmanın 
teklifinde sunduğu şartlar dahilinde bırakılmasına; işbu kararın yerine getirilmesi için gerekli tüm iş 
ve işlemlerin yerine getirilmesi, sözleşme imzalanması vb. her türlü işlemin yapılması maksadıyla 

idareye yetki verilmesine karar vermiştir. 

 Prysmian Group (PRKAB): Şirketin yeni çıkarılmış sermayesi 216,73mn TL olup, şirketimiz esas 
sözleşmesinin 6. maddesine ilişkin değişiklikler; gerekli tüm süreçler tamamlanarak 21.01.2020 
tarihinde Bursa Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir. 

 Zorlu Enerji (ZOREN): Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, Şirketin Denizli ili Sarayköy ilçesinde 
kurmayı planladığı 35 MW kurulu güce sahip olacak Tekkehamam II Jeotermal Enerji Santrali projesi 
için yapılan önlisans başvurusunu uygun bulmuş olup projeye 30 ay süreyle geçerli 

önlisans vermiştir. 

Ekonomi Haberleri  

 Çin’de yeni koronavirüs bulaşan kişi sayısı 571’e çıktı. Ulusal Sağlık Komisyonu’nun 
açıklamasına göre, ülke genelindeki 25 farklı eyalet ve kentte yeni koronavirüs (2019-nCoV) bulaşan 
kişilerden 95’inin durumunun ağır olduğu bildirdi. Bugüne kadar virüsten hayatını kaybedenlerin 
sayısı ise 17’e ulaştı. Öte yandan, virüsün bulaştığı kişilerle temasa geçen 5 bin 897 kişiden 4 bin 

928’i müşahade altına alındı. Dün itibariyle Hong Kong Özel İdari Bölgesi ve Makao Özel İdari 
Bölgesi’nde birer kişide saptanan virüs, bununla birlikte ABD, Japonya, Güney Kore’de 1’er kişide, 
Taylan’da 3 kişide tespit edildi. (Anadolu Ajansı) 

 Hafter güçleri sivil uçakları düşürmekle tehdit etti. Libya'nın doğusundaki gayrimeşru silahlı 
milislerin lideri Halife Hafter'e bağlı güçler, Berlin Konferansı'nda yapılan ateşkes çağrısına rağmen 
başkent Trablus ve çevresini "uçuşa yasak bölge" ilan ettiklerini açıklayarak, bölgeye yaklaşan sivil 

uçakları vurma tehdidinde bulundu. Hafter'in liderlik ettiği Libya Ulusal Ordusu isimli silahlı grubun 
sözcüsü Ahmed el-Mismari, sosyal medya hesabı üzerinden yayımlanan basın toplantısında, 
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başkentin 120 kilometre güneyindeki Giryan kentinden, 90 kilometre güneydoğusundaki Terhune 
kenti ve başkentte Mitiga Havalimanı'nın da içinde yer aldığı Trablus sahiline kadar uzanan alanı, 
uçuşa yasak bölge ilan ettiklerini duyurdu. (Anadolu Ajansı) 

 Brexit'te parlamento aşaması tamamlandı, Kraliçe'nin onayı bekleniyor. İngiltere'de 

parlamentonun üst kanadı Lordlar Kamarası, İngiltere'nin AB'yle vardığı Brexit anlaşmasını 
yasalaştıracak tasarının görüşmelerini tamamladı. Bu aşamada, Boris Johnson hükümetinin tasarıdan 
çıkardığı mülteci çocukların aile birleşimi hakkının korunması dahil 4 düzenlemenin yeniden metne 
dahil edilmesine karar verildi. Tasarı, Kraliçe 2 Elizabeth'in onayının ardından yasalaşacak ve İngiltere 
1973'te katıldığı AB'den 31 Ocak'ta ayrılmış olacak. (Bloomberg) 

 Demokratların 2020 yarışında Sanders rakibi Biden'ı geçti. CNN tarafından düzenlenen ankete 
göre, ABD'de 2020 başkanlık seçimi için yarışan Demokrat Vermont Senatörü Bernie Sanders, 

zirvedeki rakibi eski Başkan Yardımcısı Joe Biden'ı geçti. ABD'nin CNN kanalı tarafından yapılan son 
anket, ülkede gelecek yıl yapılacak başkanlık seçimleri için Demokrat aday adayları arasındaki son 
tabloyu ortaya koydu. Ülke genelindeki kayıtlı Demokrat seçmenler arasında yapılan ankette oyların 

yüzde 27'sini alan Sanders, yarışı ilk sırada götüren Barack Obama döneminde başkan yardımcılığı 
yapan Biden'ı 3 puanla geçti. (Anadolu Ajansı) 

 Pakistan'da SARS benzeri koronavirüs uyarısı. Pakistan Ulusal Sağlık Enstitüsü (NIH), Çin'in 

Vuhan kentinde ortaya çıkan ve şiddetli akut solunum yolu sendromuyla (SARS) yüzde 80 benzerlik 
taşıyan yeni tip koronavirüse (nCoV) karşı önlem alma uyarısında bulundu. NIH'tan yapılan 
açıklamaya göre, sınır noktalarında, havalimanlarında ve hastanelerde çalışan personele, virüsün 
görüldüğü ülkeler ve özellikle Çin'den gelenlerin özellikle incelenmesi talimatı verildi. Son 14 günde 
Vuhan kentinde bulunanların risk grupları arasında yer aldığı kaydedildi. Herhangi bir grip vakasının 
da söz konusu virüs olma riski göz önünde bulundurularak kontrol edilmesi gerektiği belirtildi. 
(Bloomberg) 

 Trump, azil sürecinin ülkesi için çok kötü olduğu görüşünü taşıyor. Trump'ın 50'nci Dünya 
Ekonomik Forumu'na katıldığı İsviçre'nin Davos kasabasında düzenlediği basın toplantısına, 
Senatodaki ilk azil duruşması damgasını vurdu. Duruşmaya ilişkin sorulara hukuk ekibinin süreci iyi 
yönettiği yanıtını veren Trump, hakkındaki iddialar için "uydurma, cadı avı" ifadelerini yineledi ve 

"Bunun ülkemiz için çok kötü olduğunu düşünüyorum." yorumunu yaptı. (Bloomberg) 

 Moody's: Küresel finansal koşullar ılımlı.  Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, 

küresel finansal şartların yükselen tahvil fiyatlarına rağmen ılımlı görümüm sergilediğini bildirdi. 
Moody's'ten yapılan açıklamada küresel finansal koşulların geçen yılın ikinci yarısında artan tahvil 
fiyatları ve likidite riskine rağmen ılımlı olduğu kaydedildi. Açıklamada, 2019'da ABD ve Çin’in kısmi 
bir ticaret anlaşmasına varabileceği yönündeki beklenti ve genişlemeci para politikalarının desteği ile 
küresel finansal varlıkların fiyatları yükselirken, piyasa oynaklığının azaldığına vurgu yapıldı. 
(Bloomberg) 

 Trump, Avrupa otomobillerine uygulanan gümrük vergilerinin arttırılabileceğini söyledi. 

Amerika Başkanı Donald Trump, orta sınıf Amerikalılar için vergi avantajı müjdesi verirken Avrupa 
Birliği'ni yeni vergiler uygulamakla tehdit etti. Davos Zirvesi kapsamında Isviçre'de bulunan Amerika 
Başkanı Trump, Fox Business ekonomi kanalına bir röportaj verdi. Röportajında Amerika'da orta sınıfı 
ilgilendiren ciddi bir vergi indirimine gideceklerinin müjdesini verdi. Trump, "90 gün içerisinde orta 
sınıf için bir vergi indiriminin duyurusunu yapacağız. Çok büyük bir indirim olacak" dedi. Ülke 

içerisindeki vergi kesinti haberine karşılık ABD Başkanı AB ülkelerini yeni vergi uygulamakla tehdit 
etti. Trump, Avrupalı otomobillere uygulanan gümrük vergilerinin arttırılabileceğini söyledi. ABD 

Başkanı, "Nihayetinde eğer bir anlaşma sağlayamazsak, onların ürettiği otomobillere %25 gümrük 
vergisi getireceğiz. Çok kolay bu" dedi. (amerikaninsesi.com) 
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 Ticaret Bakanı Pekcan:ABD kaldırdığı anda bu ek vergileri biz de kaldıracağız. Pekcan'ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle: “ (Ticaret savaşları) Son dönemde çok arttı. Bu artış ticaret 
savaşını başlatan gelişmiş ekonomilere de olumlu yansımıyor. Dünyada küresel büyüme azaldı. 
Küresel ticaret, yatırımlar azaldı, belirsizlikler arttı. Bütün dünya ekonomisi etkilendi. Dünya böyle 

bir trenddeyken biz başarılı bir dönem geçirdik. (İhracatta yeni pazarlar) Biz yeni pazarları hedef 
aldık. Mevcut pazarlarda da konumumuzu güçlendirmeye kararlıyız. AB ihracatımız %0,8 azaldı ama 
değer bazında AB'ye karşı 14mlr USD artı verdik. (Gümrük Birliği anlaşmasında revizyon) Gümrük 
Birliği anlaşmasının güncellenmesi gecikti. Artık AB'nin de Türkiye'nin de üçüncü ülkelerle geniş 
kapsamlı anlaşmaları mevcut. Konseyden yetkilendirme bekleniyor, bu güncellenmenin başlaması 
engelleniyor. Artık bunun bir zorunluluk olduğunu görüyoruz. 2020'de bu konuda adım atacağımıza 
inanıyorum. (ABD ile karşılıklı ek vergiler) ABD mart 2018'de ek vergi getirdi sonra iki katına çıkardı. 

Biz de denk düşecek şekilde ek vergi getirdik. Sanayicilerimizin etkilenmemesi için özel dikkat 
gösterdik. Tütün, viski, çeltik, otomotiv, ceviz, badem gibi ürünlere getirdik. ABD ek vergileri 
kaldırırsa biz de kaldırmaya hazırız." (NTV) 

 Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıkan "yeni koronavirüsü" salgına dönüşüyor. Çin'in Vuhan 

kentinde ortaya çıkan ve şiddetli akut solunum yolu sendromuna (SARS) %80 benzerliği bulunan 
yeni tip koronavirüsü (nCoV) 440 kişide tespit edilirken 9 da can kaybına neden oldu. Henüz aşısı 

veya ilacı bulunmayan "nCoV"un salgına dönüşmesi halkta tedirginliği artırıyor. Ülkenin Hubey 
eyaletine bağlı Vuhan kentinde aralık ayında ortaya çıkan yeni koronavirüsü şimdiye kadar 440 kişide 
tespit edilirken virüsten hayatını kaybedenlerin sayısı 9'a yükseldi. Virüsün bulaştığı kişilere temas 
eden 2 bin 197 kişiden 1394'ü müşahede altına alındı. Vuhan kentinden ülkenin diğer şehir ve 
eyaletlerine gidenler aracılığıyla yayılan virüse yönelik ilk başta "bulaşıcı olmadığı" yönünde açıklama 
yapılsa da etkilenen ve hayatını kaybedenlerin sayısının artmasıyla Çin hükümeti virüsün bulaşıcı 
özelliğinin kesin olduğunu bildirdi. Aralık ayından bugüne kadar Pekin ve Şanghay kentleri ile 

Guangdong eyaleti başta olmak üzere çeşitli ülkelerde tespit edilen virüs, hızla yayılması nedeniyle 
halkta tedirginliği artırıyor. (Anadolu Ajansı) 

 Çin, Dünya Sağlık Örgütü'nün 'acil' toplantısına katılacak. Çinli uzmanların, Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) tarafından yarın düzenlenecek Acil Durum Komitesi toplantısına katılacağı, farklı 
ülkelerden uzmanlarla corona virüsünden kaynaklanan salgınla ilgili gelişmeleri ele alacağı bildirildi. 
Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Geng Shuang, başkent Beijing'de düzenlenen basın toplantısında, Çinli 

uzmanların 2019-nCoV adı verilen corona virüsünden kaynaklı vakalar hakkındaki son bilgileri 

paylaşacağını, diğer uzmanlarla birlikte salgınla ilgili bilimsel araştırmalar yapacağını belirtti.   
Sözcü, Çin hükümetinin salgının önlenmesi konusuna büyük önem verdiğinin ve bu konuda kapsamlı 
tedbirler aldığının da altını çizdi. Çinli birimlerin, sorumlu bir tutumla DSÖ'nün yanı sıra ilgili ülkelerle 
Çin'in Hong Kong, Makao ve Taiwan bölgelerine salgınla ilgili durumu zamanında bildirdiğini dile 
getiren sözcü, yeni tür corona virüsünün gen diziliminin en kısa süre içinde ilgili makamlarla 
paylaşıldığını ifade etti. Bakanlık Sözcüsü, "Salgını önlemek için tüm taraflarla beraber çalışmaya, 

bölgesel ve küresel sağlık güvenliğini birlikte korumaya hazırız" dedi. (Matriks) 

 Küresel ticaret 2020’de %2,3 büyüyecek. Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı 
(UNCTAD) tarafından hazırlanan Dünya Ekonomik Durumu ve 2020 Beklentileri Raporu'na göre, 
küresel ticaret büyümesinin 2020’de kısıtlı toparlanmayla %2,3, 2021’de ise %3,2 seviyesine çıkması 
bekleniyor. (Bloomberg) 

 Kore 2019'da 10 yılın en zayıf büyümesini kaydetti. Kore Merkez Bankası tarafından Çarşamba 
günü yapılan açıklamaya göre Güney Kore dördüncü çeyrekte 2017'den beri görülen en güçlü 

büyümesini kaydetti. Kore ekonomisi son çeyrekte bir önceki üç aylık döneme göre %1.2 büyüme 
kaydetti. Ekonomistler %0.7'lik büyüme bekliyordu. Kore yıllık bazda %2 ile 2009'dan bu yana en 
yavaş büyümesini kaydetti. (Bloomberg) 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

EKONOMİK TAKVİM  

23 Ocak Perşembe           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Ticaret Dengesi Ara -369,0B -85,2B 

Türkiye 10:00 Tüketici Güveni Oca   58,8 

Euro Bölgesi 15:45 Mevduat Hesap Oranı Oca -0,50% -0,50% 

Euro Bölgesi 15:45 ECB Faiz Oranı Kararı Oca 0,00% 0,00% 

ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları       

ABD 18:00 CB Öncü Göstergeler Endeksi       

24 Ocak Cuma           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin Tüm Gün Bahar Festivali (Tatil)       

Japonya 02:30 Ulusal Çekirdek TÜFE (Yıllık) Ara 0,70% 0,50% 

Almanya 11:30 İmalat PMI Oca 44,2 43,7 

Almanya 12:00 Ifo İş İklimi  Oca 95,5 96,3 

Euro Bölgesi 12:00 Markit Bileşik PMI Oca 50,7 50,9 

İngiltere 12:30 Bileşik PMI     49,3 

İngiltere 12:30 Hizmet PMI     47,5 

İngiltere 12:30 İmalat PMI     50 

ABD 17:45 Markit Bileşik PMI Oca   52,7 

27 Ocak Pazartesi      
Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin Tüm Gün Bahar Festivali (Tatil) 
   

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Oca 
 

0,77 

Türkiye 10:00 İmalat Güveni Oca 
 

103,6 

ABD 18:00 Yeni Konut Satışları Ara 721K 719K 

28 Ocak Salı      

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin Tüm Gün Bahar Festivali (Tatil)    

ABD 16:30 Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri Ara 0,30% -0,10% 

ABD 18:00 CB Tüketici Güveni Oca 126,6 126,5 

29 Ocak Çarşamba      

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin Tüm Gün Bahar Festivali (Tatil)    

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Oca  93,8 

ABD 18:00 Askıdaki Konut Satışları Ara 1,20% 1,20% 

ABD 22:00 Federal Fon Hedef Oranı    

https://tr.investing.com/economic-calendar/deposit-facility-rate-1655
https://tr.investing.com/economic-calendar/interest-rate-decision-164


 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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